подписи можно осуществить c помощью Государсвенной 
Cлужбой Электронной Подписью (msign.gov.md)

https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md
https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md

ORDIN DE PLATA NR. 281
DATA EMITERII:03 mai 2024

TIP.DOC. 1

PLATITI:34500-00 LEI:treizeci si patru mii cinci sute  lei  00 bani
CONTUL DE PLATI:
MD54ML000000002251308440
CODUL FISCAL: 1020600036231
CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC'Moldindconbank'S.A.

CODUL BANCII
MOLDMD2X

CONTUL DE PLATI
MD29TRPCCC518430D00891AA
CODUL FISCAL: 1003600023559
CONTUL TREZORERIAL: